
 
 
Minnesanteckningar Styrelsemöte Svensk Thoraxkirurgisk Förening 
 
Tid: 10/10 2022, kl. 20.00 -21.30 Zoommöte 
 
Närvarande: Göran Dellgren (Ordf.), Lena Jideus (Vice Ordf.), Farkas Vanky 
(Vet. sekreterare), Selma Sabet (Utbildningssekreterare), Mats Dreifaldt 
(Skattmästare), Anders Holmgren (Repr. Umeå), Anders Eriksson (Repr. Karlskrona) och 
Sigurdur Ragnarsson (Repr. Lund).  
 
Frånvarande:  
Markus Bjurbom (Repr. Stockholm) och Mats Synnergren (barn representant). 
 
Välkomna 
Ordförande Göran Dellgren hälsade välkomna. Den i förväg utsända dagordning 
accepterades.  
 
Val av sekreterare 
Till sekreterare för mötet valdes Lena J. 
 
Genomgång av mötesanteckningar ifrån förra mötet 
Föregående mötesanteckningar gicks igenom utan ytterligare kommentarer från styrelsen. 
 
Uppdatering SLS, Ordföranderådet 
Lena medverkade vid det åttonde ordföranderådet i SLSs lokaler 221006. Drygt 25 
ordföranden var på plats och ytterligare 18 personer via zoom.  
SLS har nu 67 sektioner/52 specialistföreningar och flera är på gång. SLS går igenom 
remisser och utredningar som man också delegerar ut till specialistföreningarna.  
Vad har hänt sedan förra ordförandemötet? Man fortsätter arbetet med läkares fortbildning 
och arbetar för en ”meritportfölj”. Det finns ingen reglering i antalet ST-tjänster och frågan 
kvarstår vad behovet är. Arbetet med NPO/NAG kvarstår som oklart vem som ska vara 
ansvarig. SLS anser att det ska vara kunskapsstyrning via specialistföreningarna som har mest 
kunskap inom sitt område. Frågan är hur NPO fungerar i praktiken? Implementering av 
nationell läkemedelslista har fördröjts avsevärt. SLS vänder sig emot ordvalet och 
tidsaspekten. Nu talar man om publicering 2028/2030? 
Sammanfattningsvis vill SLS arbeta för att professionen ska återfå inflytande på vården. SLS 
kommer gärna på respektive specialistförenings årsmöte för att öka samarbetet. Allt arbete inom 
SLS är ideellt till skillnad från LF som är arvoderat och på arbetstid.  
Angående vår hemsida så är den uppdaterad 221006 och det behövs flera frågor till FAQ samt 
bilder. Lena tar kontakt med Louise Lindblom/NKS som har en stor bildbank enligt Anders H. 
 
Thoraxmötet i Umeå 
Planeringen för Thoraxmötet i Umeå 2022 fortskrider. Crafoordföreläsare Martin Elliot via 
zoom, Göran presenterar/introducerar. Lena fixar så att presenten kommer i rätta händer. Hittills 
nio abstarct som Farkas, Mattias och Anders H går igenom. Inventering av aktuella 
avhandlingar för att kunna fastställa ”bästa avhandling”. Pris endast om man presenterar den 
på mötet.  
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Medaljer utlovas på banketten. 
Vi ska återskapa tavlor som delas ut till Crafoordföreläsare. Anders E fixar en bra kopia som 
sedan kan kopieras på riktig väv? Vi gör flera stycken så att vi har ett förråd.  
STFs årsmöte är nu inplanerat. Kallelse har gått ut. Valberedningens ordförande Örjan F är 
vidtalad och ordf/v ordf samt revisor ska väljas/återväljas? 
 
Uppdatering NPO 
Låg aktivitet enligt Anders H. Frågan bordlades till nästa möte.  
 
Utbildningsfrågor  

• Examinationsfrågan bordlades.  
• Arbetet med utbildningsdokumentet pågår och gruppen ska träffas denna vecka.  
• Arbetet med att skapa en SK-kurs fortsätter.  
• Sigge får uppdraget att leda arbetet med BZ/Endokardit. Kommer med förslag som 

sedan skickas runt i styrelsen för komplettering.  
 
Finanser och medlemsförteckning 
Mats D redogjorde föredömligt föreningens finanser som ska revideras inför årsmötet av 
Anders E. 
 
Forskning och priser 
Farkas redogjorde för Steningevikmötet och dess agenda. 
Ansökan och bedömning av STFs priser pågår.  
 
Seniorföreningen 
Förslag att Lars Wiklund kan hjälpa till med excelfilen och Mikael Runsjö? 
 
Övriga frågor 
Anders H lät meddela att det förmodligen var det sista styrelsemötet för hans del. Göran 
föreslog Anders till ordförande i Seniorföreningen vilket ivrigt hejades på av oss andra.  
Louise Lindblom ska kontaktas för att ta del av hennes bildbank. 
 
Nästa Styrelsemöte  
Göran Dellgren kallar. 
 
 
 
Mötessekreterare Lena Jidéus     
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lena Elisabet Jidéus
Mötessekreterare
Serienummer: 19580809xxxx
IP: 192.165.xxx.xxx
2022-11-22 11:46:56 UTC

Nils Göran Dellgren
Ordförande
Serienummer: 19610727xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2022-11-22 20:56:12 UTC
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